

Kamenické prvky z kostela Stětí J. Křtitele na Vyšehradě, Praha

3 strany

cenová nabídka ze dne 6.4.2025

1-ostění na západní straně

mytí	odstranění prachových depozitů	500,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	4 000,00 Kč
tmelení	drobné tmelení mechanických defektů hloubkově probarvenu tvárnou směsí	3 000,00 Kč
	spárování-vápenná probarvená vymívaná spára	2 000,00 Kč
lepení	zajištění trhliny na levé stojce	1 500,00 Kč
lokální barevná retuš	barevná lazurní retuš tmelů a výrazných barevných kontrastů	1 500,00 Kč
nové kovové skoby	demontáž stávajících spon a nahrazení novými, které budou fixovat stojky pouze z boku, každou na dvou místech. Skoby budou vyhotoveny kovářsky (4ks)	12 000,00 Kč
	základ daně	24 500,00 Kč
	21%DPH	5 145,00 Kč
	cena celkem	29 645,00 Kč

2-ostění na severní straně

mytí	odstranění prachových depozitů	500,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	4 000,00 Kč
tmelení	drobné tmelení mechanických defektů hloubkově probarvenu tvárnou směsí	3 000,00 Kč
	spárování-vápenná probarvená vymívaná spára	2 000,00 Kč
lepení	zajištění trhliny na levé stojce	1 500,00 Kč
lokální barevná retuš	barevná lazurní retuš tmelů a výrazných barevných kontrastů	1 500,00 Kč
nové kovové skoby	demontáž stávajících spon a nahrazení novými, které budou fixovat stojky pouze z boku, každou na dvou místech. Skoby budou vyhotoveny kovářsky (4ks)	12 000,00 Kč
	základ daně	24 500,00 Kč
	21%DPH	5 145,00 Kč
	cena celkem	29 645,00 Kč

3-ostění na jižní straně

mytí	odstranění prachových depozitů	500,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	4 000,00 Kč
tmelení	drobné tmelení mechanických defektů hloubkově probarvenu tvárnou směsí	3 000,00 Kč
	spárování-vápenná probarvená vymívaná spára	2 000,00 Kč
lokální barevná retuš	barevná lazurní retuš tmelů a výrazných barevných kontrastů	1 500,00 Kč

nové kovové skoby	demontáž stávajících spon a nahrazení novými, které budou fixovat stojky pouze z boku, každou na dvou místech. Skoby budou vyhotoveny kovářsky (4ks)	12 000,00 Kč
	základ daně	23 000,00 Kč
	21%DPH	4 830,00 Kč
	cena celkem	27 830,00 Kč

Náhrobní kámen-reliéf z červeného mramoru

mytí	odstranění prachových depozitů	200,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	2 000,00 Kč
konzervace	aplikace voskové impregnace	500,00 Kč
zdvižení a osazení	osazení na kované skoby 4ks, které budou vsazeny do zdiva-hmotn cca 350kg	8 000,00 Kč
	výroba skob na míru-kovářský výrobek-4x	2 400,00 Kč
	základ daně	13 100,00 Kč
	21%DPH	2 751,00 Kč
	cena celkem	15 851,00 Kč

Tympanon

mytí	odstranění prachových depozitů	500,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	2 000,00 Kč
konzervace	aplikace voskové impregnace	1 000,00 Kč
konsolidace	lokální zpevnění	1 000,00 Kč
tmelení	drobné lokální tmelení	1 000,00 Kč
barevná retuš	lokální barevná retuš	1 000,00 Kč
	základ daně	6 000,00 Kč
	21%DPH	1 260,00 Kč
	cena celkem	7 260,00 Kč

Menza z červeného mramoru

mytí	odstranění prachových depozitů	500,00 Kč
	mytí horkou párou s příměsí detergentu	4 000,00 Kč
konzervace	aplikace voskové impregnace	2 000,00 Kč
konsolidace	lokální zpevnění, injktáž trhliny(delaminace ve směru sedimentárních vrstev)-Paralod B72, nízkoviskózní epox.pryskyřice	3 500,00 Kč
tmelení	drobné lokální tmelení	2 500,00 Kč
barevná retuš	lokální barevná retuš	1 000,00 Kč
	základ daně	13 000,00 Kč
	21%DPH	2 730,00 Kč
	cena celkem	15 730,00 Kč

součet celkem:

celkem	104 100,00 Kč
21%DPH	21 861,00 Kč
cena celkem	125 961,00 Kč